Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

tNotclçÃoN" ,155t2+

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Instalar pontos de iluminação pública nas Travessas
Um, Dois e Três, localizadas no bairro Terras de Araçoiaba (conhecida
também como Jundiacanga e Camapuã).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedido feito
por inúmeros moradores a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
noturno e seguro de veículos e pessoas pela via, bem como evitar eventuais
acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,2 dejulho de2024.

AGUINALD ANTôNro DE olrvErRA
AGUINALDO
VEREADOR

Rua Professor Toledo, no ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rrryw.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 72l000l4l

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ww"lt'.ca maradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rDE6, u. I@! d. A..aot b. q X

E

c o(9ÉÊ ao.|:

o

Cnerô Lí.s dó lâíàtuin (o)

lot

vaa cà§ou e íô.t d. Ísl!

tl ÁJ.r,, Drú.óó! o4& o ã-r

il a a _- - a t: d

I
:

:ul
t.

:

It

I
{í

.t-

t-t ,. n I

i:: fl

\t